423020   с.Егоркино, ул.Центральная, д.35, тел.4-02-16

E-mail: Egorkino.S@edu.tatar.ru, egorkinschool@mail.ru

                                          Приказ №158–ОД  от 11.09.2018 г.

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

развития детско-юношеского спорта, приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом и в рамках

апробации ВФСК «Готов к труду и обороне» (ГТО) приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб на базе школы.

2. Учителю  физической культуры, Ендирякову Александру Владимировичу:

 разработать положение о школьном спортивном клубе;

 организовать работу по созданию школьного спортивного клуба;

 подготовить торжественное открытие школьного спортивного клуба;

 спланировать работу школьного спортивного клуба на 2018- 2019

учебный  год;

 объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему школьного

спортивного клуба.

3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Осипову Светлану Николаевну.

Директор школы  ______________________     Е.В.Киргизова

С приказом ознакомлены:  ____________         С.Н. Осипова

           ____________         А.В.Ендиряков

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЕГОРКИНО УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕГОРКИНСКАЯ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

mailto:Egorkino.S@edu.tatar.ru
mailto:egorkinschool@mail.ru